
STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE 
zastoupené Magistrátem města Teplice 
náměstí Svobody 2/2 TEPLICE   PSČ 415 95 

odborem životního prostředí 
                                                                                                                         
                                                     
 

          Ing. Václav Lepš 
                                                                          
                                                                  517 71 České Meziříčí 1                                        
 

 

 

Naše značka:                                   Vyřizuje:                                                       v Teplicích dne: 
č.j.: OŽP/042870/20/Pa                        Pavlíková                                          27. dubna 2020 
 
 
Věc:   OBJEDNÁVKA 
 
V souladu s ustanovením čl. XI odst. 1 Směrnice Rady města Teplice č. 5/2018, kterou se stanoví postup při 
zadávání veřejných zakázek, schválenou usnesením č. 0810/18 dne 21. 9. 2018 u Vás objednáváme zpracování 
„pasportu odpadkových košů na území Statutárního města Teplice“ 
 
Předmět zakázky:  
Předmětem zakázky je zpracování digitálního pasportu odpadkových košů na všech katastrálních územích 
Statutárního města Teplice jako rozšíření stávajících dat programu Gramis, včetně instalace hotových dat a 
zaškolení.  
Podkladem ke zpracování tohoto pasportu bude objednatelem předaný seznam stanovišť odpadkových košů, 
aktuální ke dni objednávky, který obsahuje alespoň základní údaje o umístění (ulice a případné upřesnění), 
informaci o typu koše, vlastnictví koše, četnosti svozu a počet odpadkových košů na daném stanovišti. Počet 
košů a přesnost umístění dle poskytnutého seznamu je nutno brát pouze jako orientační, vzhledem k častému 
ničení košů, přemísťování nepřizpůsobivými občany apod. – nutno zjistit a do pasportu zaznamenat skutečný 
stav. Cena se tedy bude odvíjet od skutečného počtu košů a jednotkové ceny za ks, dle cenové nabídky. 
Předpokladem, dle vedeného stavu, je maximální celkový počet 1320 ks košů. 
 
Pasport bude ke každému odpadkovému koši obsahovat tyto informace: 

 poloha (zaměření GPS), ulice, parc. č., k.ú.  
 minimálně jedna reálná fotografie koše 
 typ koše rozlišený v prefixu dvoupísmennou značkou + slovní popis v samostatné kolonce pasportu 

(např. betonový, linový atd. dle předaného přehledu typů košů) 
 četnost svozu (3x, 5x nebo 6x týdně) 
 vlastnictví koše (svozové společnosti nebo Statutárního města Teplice) 
 stav koše (pouze u poškozených kusů např. prasklá nádoba koše, vyvrácený sloupek apod.) 
 graficky rozdílné ikony v mapě pro různý typ košů (tak, aby byly na první pohled rozlišitelné betonové, 

plastové, zastávkové atd., bez nutnosti filtru) 
 

Součástí předaných prací bude doplnění původně předaného seznamu košů o nově zjištěné informace (zejména 
skutečný počet a typ košů v té které ulici), ke sjednocení dosavadní evidence s aktuálně zjištěným stavem. 
 
Místo prováděných prací:  
Území spravované Statutárním městem Teplice: k.ú. Teplice, k.ú. Teplice – Trnovany, k.ú. Teplice – Řetenice, 
k.ú. Prosetice, k.ú. Nová Ves, k.ú. Sobědruhy a k.ú. Hudcov. 
 
Celková cena za provedení díla:  
Cena za provedení díla bude stanovena dle skutečně provedených prací v souladu s jednotkovými cenami, 
uvedenými ve Vaší cenové nabídce, zpracované dne 24/04/2020. Celková cena nepřesáhne 78.000,- Kč vč. 
DPH. 
 
Termín plnění:         
Do 14. srpna 2020. 
 
 



Údaje o zadavateli:  
Statutární město Teplice, náměstí Svobody 2/2, 415 95 Teplice, IČ: 00266621; DIČ: CZ00266621 
Kontaktní osoba:  
Eva Pavlíková, pracovník odboru životního prostředí, telefon:  
 
Údaje o zhotoviteli:  
Ing. Václav Lepš, , 517 71 České Meziříčí, IČ: 455 89 976; DIČ:  
Kontaktní osoba:  
Ing. Václav Lepš – telefon:  
 
Fakturace:  
Na základě faktury, jejíž součástí bude objednatelem potvrzený předávací protokol. Splatnost faktury je 14 dnů. 
Pokud se dodavatel stane nespolehlivým plátcem nebo bude vyžadovat úhradu na jiný než zveřejněný bankovní 
účet, nebude DPH uhrazena jemu, ale přímo příslušnému správci daně. Všechny informace uvedené v této 
objednávce jsou považovány za veřejné. 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                        Ing. Dagmar Teuschelová   
                                                                                             vedoucí odboru životního prostředí 
 




